

Årsredovisning för
Kleinas Bygg AB

556763-3168

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Kleinas
Styrelseledamot

2026-01-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kleinas Bygg AB, 556763-3168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Jönköping bedriver byggnadsarbeten och byggnadsentreprenader.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flera faktorer har under året påverkat marknaden i Sverige och övriga världen. Kriget i Ukraina, högre inflation och snabbt höjda räntor gör läget osäkert. Bolaget har vidtagit åtgärder för att hantera osäkerheten och följer utvecklingen för att minimera eventuella negativa effekter.

Ett av bolagets större kunder, Gärhovs Bygg AB, har under föregående verksamhetsår begärts i konkurs, varvid dessa kundfordringar bokförts som osäkra fram tills dess att konkursen är helt avslutad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	21 220 328	29 921 690	94 858 690
Resultat efter finansiella poster	-307 947	-835 954	4 102 226
Soliditet %	17,8	42,8	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 496 677	-835 954
Balanseras i ny räkning		-835 954	835 954
Vinstutdelning		-1 500 000	
Årets resultat			-307 947
Belopp vid årets utgång	100 000	1 160 723	-307 947

Kommentar

Omsättningen har under året minskat med mer än 30%. Detta beror delvis på en efterfrågeförändring samt strategiska beslut för att möta förändringar i världsekonomin.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 160 723
Årets resultat	-307 947
Summa	852 776
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	852 776
Summa	852 776

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 220 328	29 921 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 220 328	29 921 690
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 551 271	-13 259 862
Övriga externa kostnader		-2 379 870	-6 326 074
Personalkostnader	2	-11 970 554	-10 896 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 812	-251 007
Övriga rörelsekostnader		-382 739	-55 856
Summa rörelsekostnader		-21 427 246	-30 789 089
Rörelseresultat		-206 918	-867 399
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 482	33 423
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 165	1 378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 676	-3 356
Summa finansiella poster		-101 029	31 445
Resultat efter finansiella poster		-307 947	-835 954
Resultat före skatt		-307 947	-835 954
Årets resultat		-307 947	-835 954

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	595 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	65 551
Summa materiella anläggningstillgångar		0	660 551
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	82 136	97 136
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 136	97 136
Summa anläggningstillgångar		107 136	757 687
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 651 081	1 786 721
Övriga fordringar		383 908	1 714 476
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 055 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 065	47 088
Summa kortfristiga fordringar		3 059 054	4 603 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 189 468	1 093 054
Summa kassa och bank		2 189 468	1 093 054
Summa omsättningstillgångar		5 248 522	5 696 699
SUMMA TILLGÅNGAR		5 355 658	6 454 386

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 160 723	3 496 677
Årets resultat		-307 947	-835 954
Summa fritt eget kapital		852 776	2 660 723
Summa eget kapital		952 776	2 760 723
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 806 504	458 755
Skatteskulder		0	48 456
Övriga skulder		1 103 258	1 147 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 493 120	2 038 593
Summa kortfristiga skulder		4 402 882	3 693 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 355 658	6 454 386

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	18	20

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 225 000	1 225 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-1 190 000	
Utgående anskaffningsvärden	35 000	1 225 000
Ingående avskrivningar	-630 000	-504 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	595 000	-126 000
Utgående avskrivningar	-35 000	-630 000
Redovisat värde	0	595 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	758 343	696 325
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		62 018
Försäljningar/utrangeringar	-62 018	
Utgående anskaffningsvärden	696 325	758 343
Ingående avskrivningar	-692 792	-567 785
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 279	
Årets avskrivningar	-23 812	-125 007
Utgående avskrivningar	-696 325	-692 792
Redovisat värde	0	65 551

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	97 136	82 136
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		15 000
Utgående anskaffningsvärden	97 136	97 136
Förändring av nedskrivningar		
Reglerade fordringar	-15 000	
Utgående nedskrivningar	-15 000	0
Redovisat värde	82 136	97 136

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	6 400 000	6 400 000
Summa ställda säkerheter	6 400 000	6 400 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

HUSKVARNA

Arnas Urbonas 2025-12-30
Arnas Urbonas Datum
Verkställande direktör

Tomas Kleinas 2025-12-30
Tomas Kleinas Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-31

Erik Bengt Lagerqvist
Erik Bengt Lagerqvist
Auktoriserad revisor
